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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2021-05-01 DO 2021-05-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja budżetowa :

Status :
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**** początek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%
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kwota 
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Jednostka
realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Określenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pełny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa
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***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

WI.272.14.2021

WI.272.16.2021

WI.272.11.2021

WI.2600.13.2021

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytułu wydatkowe

0

0

0

0

Ogółem :           73 813,84

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr księgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :

%Nazwa rachunku :

Data
wpływu

Data
zawarcia
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Daty
obowiązyw.

2021-05-20

2021-05-24

2021-05-25

2021-05-26

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.
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wsparcie techniczne VMware

serwis Systemu Kontroli Dostępu

projekt Cybersecurity

kable- akcesoria serwisowe
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Jedn. realizująca z umowy : WI %z punktu :

Płatne w ratach %

 71 691,34

 615,00

 1 507,50

KLARCOM SP. Z O.O. SP. K.

SELKOD SP. Z O.O.

AUDITORIA SP. Z O.O.

TMP S.C. M.IDASZAK, T.
STOCHNIAŁEK

Opis punktu umowy:


